
 105. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 19. 09. 2012

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Karel Myslbek Studie postav 500 Kč
2 Karel Myslbek Studie dívčích postav 400 Kč
3 Andrej Bělocvětov Matka s dítětem 300 Kč
4 Andrej Bělocvětov Milenci 400 Kč
5 František Xaver Naske Zbrojnoš 200 Kč

24 František Xaver Naske Ležící ženský akt 19 000 Kč
25 Ladislav Novák Zrcadlo 24 000 Kč
30 Jaroslav Šetelík Pohled na Pražský hrad z Nového Města 22 000 Kč
39 Ladislav Novák Prospektor (Problém hlavy) 15 000 Kč
41 Ladislav Novák Chycená 15 000 Kč
43 Jaroslav Šetelík Mostecká věž 18 000 Kč
47 Vlastimil Beneš Hnědá pole 14 000 Kč
48 Neznámý autor Sedící ženský akt 24 000 Kč
49 Jan Souček Krajina 12 800 Kč
54 Karel Souček Ulice v dešti 11 700 Kč
56 Karel Souček Pasáž 10 800 Kč
61 Václav Černý Portrét syna stavitele Štěcha 9 000 Kč
66 Ivan Ouhel Kompozice 9 000 Kč
75 Nikola Nováková Velazquezův kašpar 7 500 Kč
81 Ladislav Zívr Akropolis z ulice 9 000 Kč
83 Ladislav Zívr Vantiaspeui - Zátoka s plachetnicí 7 000 Kč
92 Ludvík Kuba Džamja se sosnou 5 200 Kč
96 Anton Boudar Žlutá kompozice 5 000 Kč

101 Neznámý autor Antický motiv 11 000 Kč
108 Svatopluk Máchal Pohled do místnosti 4 500 Kč
111 František Milan Lejček Odpočinek při procesí 9 500 Kč
112 Jan Slavíček Zátiší s třešněmi 4 000 Kč
118 Jiří Moldřík Tři postavy 3 500 Kč
124 Karel Rélink Čechové se vrhají na Němce 10 000 Kč
125 Karel Šimůnek Před zrcadlem 4 900 Kč
126 Tomáš Švéda Bez názvu 3 000 Kč
130 Hanuš Schwaiger Klárinetista 12 000 Kč
132 Vladimír Holub Odpoledne 5 000 Kč
133 Jiří Horník Autoportrét 6 000 Kč
134 Josef Kadeřábek Krajina 2 500 Kč
137 Lukáš Orlita Červený šum 2 500 Kč
138 Václav Rabas Zátiší s talířem a džbánkem 2 500 Kč
139 Karel Rélink Dáma na vycházce 8 500 Kč
146 Miroslav Horníček Muž a žena 6 500 Kč
147 Andrej Bělocvětov Zplnomocněný ochutnávač plodů společné práce 2 000 Kč
153 Otakar Hůrka Krajina 1 900 Kč
154 Pavel Vavrys Mizející svět 2 200 Kč
155 Marta Vavrysová Benátská výkladní skříň 1 900 Kč
157 Anastas Zmrtvýchvstání Krista 1 910 Kč
159 Josef Hegenbarth Cirkus 2 200 Kč
164 Jitka Válová Operace 900 Kč
168 Bohuslav Reynek Topoly 19 000 Kč
181 Bohuslav Reynek Kozička 13 000 Kč
183 Zdeněk Sýkora DETAIL LINIE Č. 146 9 400 Kč
188 Jiří Kolář Portrét ženy 19 000 Kč
204 Pavel Sukdolák Krajina 5 000 Kč
212 Adolf Born Pozdrav E. A. Poeovi 6 500 Kč
213 Oldřich Jelínek Dáma 4 500 Kč
216 Jiří Šalamoun Pidluke-Padluke! 5 500 Kč
221 Adolf Born Komedianti 4 000 Kč
224 Pavel Sukdolák Modrá ryba 4 000 Kč
228 Joan Miró Maravillas con variaciones acrósticas 4 000 Kč
229 Joan Miró Maravillas con variaciones acrósticas 3 900 Kč
231 Emma Srncová Mamina II. 3 900 Kč
238 Jiří Anderle List ze zápisníku 3 500 Kč



 105. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 19. 09. 2012

247 Maxmilian Švabinský Kamélie 5 500 Kč
249 František Gross Malíř 4 000 Kč
250 Eva Bednářová Konvolut 6 grafických listů 3 200 Kč
258 Jan Zrzavý Květina (návrh na Ex libris B. Wittmann) 2 800 Kč
260 Jiří Balcar Kompozice II. 2 600 Kč
263 Jiří Slíva Monte Cappuccino 2 600 Kč
264 Tomáš Bím Tenisový kurt 2 500 Kč
265 Tomáš Bím Míčky 2 500 Kč
268 Cyril Bouda Zátiší s citróny a krevetami 2 500 Kč
270 Paul René Gauguin Vážky 2 500 Kč
274 Josef Jíra Milenci 2 500 Kč
278 Pravoslav Kotík Kompozice I. 3 000 Kč
279 Pravoslav Kotík Kompozice II. 2 500 Kč
280 Pravoslav Kotík Kompozice III. 2 500 Kč
281 Pravoslav Kotík Kompozice IV. 3 300 Kč
294 František Gross Sedící II 2 400 Kč
303 Karel Toman Vodník 2 200 Kč
308 František Hudeček Kompozice 7 500 Kč
315 Pavel Roučka Skrytá zvířata 2 000 Kč
322 Ludmila Jiřincová Květy s motýly 2 200 Kč
324 Josef Velčovský Loďka na jezeře 1 900 Kč
334 Martin Benka Liptov 2 600 Kč
335 Ladislav Čepelák Zřícenina hradu 1 800 Kč
343 Arnošt Paderlík Ležící akt s pokrčenýma nohama 6 000 Kč
344 Arnošt Paderlík Klečící skrčený akt 3 500 Kč
353 Josef Velčovský Ostrovy 1 700 Kč
357 Josef Mžyk V červené košilce 1 600 Kč
360 Olbram Zoubek Podzim II. 1 700 Kč
376 Jaroslav Šerých Znamení kříže 1 500 Kč
377 Václav Špála Námořník Sindibád 1 500 Kč
380 Adolf Born Malíř a múza 2 600 Kč
385 Václav Tikal Kompozice (PF 1947) 1 400 Kč
388 Olbram Zoubek Faun a Nymfa 1 400 Kč
390 Jan Hísek Genesis I 1 400 Kč
391 Jan Hísek Genesis IV 1 400 Kč
392 Jan Hísek Genesis V 1 400 Kč
395 Ladislav Čepelák Veltruský park 1 200 Kč
397 Petr Dillinger Koupání v lese 1 200 Kč
406 Olbram Zoubek Ifigenie 13 000 Kč
410 Jan Štursa Melancholické děvče 5 000 Kč
411 Naděžda Plíšková Vajíčko v drátě 4 900 Kč
412 Olbram Zoubek Dívka 4 800 Kč
413 Naděžda Plíšková Vajíčko náplast 4 100 Kč
414 Jan Štursa Po koupeli 3 500 Kč
424 Jaroslav Kronus Josef Sudek 800 Kč
428 Petr Baďura Zátiší 250 Kč
429 Petr Baďura Zátiší s aparáty aneb Jan Zrzavý 250 Kč
437 Petr Baďura Zátiší 200 Kč
443 Josef Bino Krajina s vlčími máky 2 600 Kč
451 Ludmila Jiřincová Labuť 2 500 Kč
455 František Ronovský Stařena 1 500 Kč
472 František Bílek Předsíň chrámová 4 000 Kč
473 František Bílek Vlny 3 500 Kč
474 František Bílek Koho hledáš 1 000 Kč
475 František Bílek Kristus 1 100 Kč
476 František Bílek Svatá Anna s Marií 1 100 Kč
477 František Bílek Odpověď slova: proč je tělem 1 450 Kč
478 František Bílek Studie ke křížové cestě 1 100 Kč
479 František Bílek K mému krucifixu 1 000 Kč
480 František Bílek Studie 1 000 Kč
481 Jaroslav Drahovzal Kytice 1 000 Kč
483 neurčený autor Abstraktní kompozice 1 300 Kč



 105. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 19. 09. 2012

487 Jaroslav Trinkmoc Kytice 1 000 Kč
488 Jiří Döbler Bydžov 900 Kč
504 Neznámý autor Zátiší s ovocem 800 Kč
505 Karel Oberthor Na Otavě 800 Kč
507 Jaroslav Píša Troski Kompozice 800 Kč
510 František Toman Podzim 3 000 Kč
522 Jiří Načeradský Dvě nudistky 1 000 Kč
523 Jiří Načeradský Venuše 600 Kč
525 Alois Pitrmann Josef Thomayer 600 Kč
529 Milan Albich Ha Long 500 Kč
530 Thomas Ckreswick Pampeluna (Pamplona) 500 Kč
533 Radomír Kolář Klusáci 500 Kč
534 Radomír Kolář Krasojezdkyně 500 Kč
536 Jan B. Melichar Bezděz 500 Kč
537 neurčený autor Milenci 500 Kč
542 Karel Vik Podzimní vítr 500 Kč
545 Andrej Bělocvětov Dívka 400 Kč
546 Andrej Bělocvětov Dívka s knihou 400 Kč
550 František Xaver Naske Panoš 400 Kč
553 Vladimír Šolta Ležící ženský akt 400 Kč
555 Andrej Bělocvětov Sedící žena 350 Kč
559 neurčený autor Chalupa v lese 300 Kč
561 Vladimír Šolta Po práci 300 Kč
562 Vladimír Šolta Útok 300 Kč
564 František Sadovský Krajina 250 Kč
568 Václav Mergl Stroj, který hraje staré blues 200 Kč
569 André Fougeron Kytice máků a klasů 100 Kč
570 Pavel Barbořík Stráň za sadem malíře Joži Uprky 300 Kč
589 Josef Liesler Pařížský necuda a jeho suita 4 500 Kč
619 Neznámý autor Plachetnice 1 900 Kč
630 Josef Paleček Podzim 2 500 Kč
633 Antonín Morávek Praha 2 000 Kč
651 František Kobliha Květy 1 200 Kč
658 Olbram Zoubek Andělé 1 200 Kč
665 Jiří Chadima Rybáři na Vltavě 1 000 Kč
667 Josef Liesler Virgo ego sum 1 000 Kč
668 Josef Liesler Při západu slunce 1 800 Kč
669 Josef Liesler Terezka z Bellevue 1 000 Kč
671 Theodor Rotrekl V leteckém hangáru 1 000 Kč
685 Pavel Roučka Mim 1 000 Kč
690 Josef Vaic Zimní Praha 900 Kč
694 Cyril Bouda Zátiší s ovocem 800 Kč
701 Jiří Chadima Pražská náplavka 800 Kč
703 Josef Istler Bez názvu 900 Kč
714 Ferdinand Staeger Die Meistersinger von Nürnberg 800 Kč
718 Maxmilian Švabinský Portrét ženy v plenéru 800 Kč
721 Karel Vik Šárka 800 Kč
731 Karel Štika Milenci 700 Kč
742 Jiří Kubíček Černé slunce 800 Kč
743 Josef Liesler Paví oko 800 Kč
750 Petr Poš Jezdec 600 Kč
761 Olbram Zoubek Andělíček I. 600 Kč
762 Olbram Zoubek Andělíček II. 600 Kč
763 Olbram Zoubek Zlatovláska 700 Kč
766 Adolf Jelínek Alex Kázání v přírodě 500 Kč
767 Vlastimil Beneš Krámek II 800 Kč
770 Ferdinand Engelmüller Zahrada s jezírkem 800 Kč
772 Jaroslav Grus Vesnice 500 Kč
773 Jaroslav Grus Polabí 500 Kč
778 Dalibor Chatrný Zátiší s antickou hlavou 500 Kč
780 Dimitrij Kadrnožka Ženský akt 500 Kč
785 Jan Konůpek Don Quijote 500 Kč



 105. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 19. 09. 2012

788 Kamil Lhoták Obrazy a kresby 500 Kč
798 Pavel Roučka Kompozice 600 Kč
801 Václav Sivko Stará vrba 500 Kč
808 Karel Beneš Branka do zahrady 400 Kč
809 Pavel Beneš Praha 400 Kč
812 Ota Janeček Plakát k výstavě II. 400 Kč
827 Karel Oberthor Svatební koně 400 Kč
840 Karel Vik Ovocný sad 400 Kč
848 Karel Beneš Pohled na Pražský hrad 300 Kč
860 Jan Konůpek Betlém v kolně 300 Kč
862 Kamil Lhoták Knihy, láhev (PF 1980 Dr. František Dvořák) 300 Kč
876 Josef Váchal Postavy (Ex libris F. Dvořáčková) 300 Kč
881 Jan Friede Ženský akt s ptačí hlavou 250 Kč
883 Helena Horálková Za oknem stojící lákala mladíci bůh odpusť nešťastnici 250 Kč
884 Helena Horálková Anežka Bémová v Lužickej ulici kdopak by neznal tu poběhlici 250 Kč
885 Helena Horálková Z toho mládenci poučení mějte ženský prodejný vy nemilujte 250 Kč
886 Helena Horálková Pích jí nůž pod paždí Bémová se kácí krev teče na kanape 250 Kč
887 Helena Horálková Na Bémovou kýv na zem si odpliv 250 Kč
889 Jarmila Marešová Ostrůvek 250 Kč
891 Jiří Novotný 1. FC Kaiserslautern (z cyklu Fotbal) 250 Kč
892 Jana Reinerová Interiér 650 Kč
907 Albín Brunovský E. Ivan L. 3 000 Kč
908 Albín Brunovský Summer Image No. I. Ex libris Johan Souverein) 3 000 Kč
909 Albín Brunovský Chvála bláznivosti I. 7 500 Kč
925 Karol Ondreička Vyzliekanie 9 500 Kč
929 Oldřich Kulhánek Souzvuk 3 500 Kč
939 Jaromír Stretti - Zamponi 1. přísaha Československého vojska na Staroměstském náměstí 8.XI. 1918 1 500 Kč
941 Jan Rambousek Stávkující 1 600 Kč
942 Jiří Švengsbír Praha 100 Kč
943 Jiří Švengsbír Karolinum 100 Kč
945 Albrecht Dürer Velké pašije č. 3, Kristus na hoře Olivecké 1 100 Kč
946 Albrecht Dürer Velké pašije č. 28, Anděl s klíčem od propasti 1 600 Kč
947 Albrecht Dürer Velké pašije č. 7, Nesení kříže 1 102 Kč
951 Ludmila Jiřincová Šumavské jezírko 10 000 Kč
953 Jaroslav Horejc Torzo 43 000 Kč
962 František Kupka Kompozice 13 000 Kč
964 Jan Kotík Pohled na město 5 000 Kč
982 Štefan Prukner Deštivé počasí 5 800 Kč
983 Štefan Prukner Jarní krajina 5 800 Kč
993 Jakub Obrovský Jaro na vsi 3 500 Kč
994 Rastislav Naďo E.O.B. 3 000 Kč
997 Jiří Načeradský V pohybu 2 800 Kč

1000 Jiří Načeradský Tanečnice 4 300 Kč
1005 Alois Kalvoda Rybník 15 000 Kč


